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Lego Super Heroes Iron Man kontra Thanos
76170

Cena 149,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016912753

Kod EAN 5702016912753

Producent Lego

Opis produktu
Lego Super Heroes Iron Man kontra Thanos 76170. Zestaw LEGO® Marvel Avengers Iron Man kontra Thanos ( 76170 )
oferuje dzieciom rozrywkę godną superbohaterów. Ten wszechstronny model do zbudowania zachęca do wspólnej zabawy i
rozwijania ważnych umiejętności.Wszystko dla młodych superbohaterówZestawy 4+ projektowane są z myślą o młodych
budowniczych, a ciekawe detale gwarantują im doskonałą zabawę. Każdy z woreczków w opakowaniu zawiera klocki
potrzebne do zbudowania całego modelu lub postaci, dzięki czemu można szybko zacząć się bawić. W komplecie jest też
klocek startowy, więc dzieci mają częściowo złożony odrzutowiec. Wszystkie zestawy 4+ mają przejrzyste instrukcje, a
dodatkowo można skorzystać z aplikacji Instrukcje budowania LEGO. Zawiera ona funkcję Instructions PLUS, która pozwala
powiększać, obracać i wizualizować powstający model.Rozrywka dla całej rodzinyModel 4+ będzie fajnym prezentem dla
każdego malucha — i dla całej rodziny. Zabawa w budowanie to okazja do wspólnego spędzenia czasu w wartościowy sposób.

Zestaw zawiera:
• Zestaw LEGO® Marvel Iron Man kontra Thanos ( 76170 ) pomaga czterolatkom i starszym dzieciom rozwijać zręczność i
wyobraźnię oraz zyskać większą pewność siebie w budowaniu. To prawdziwa perełka dla małych superbohaterów! W
komplecie minifigurki Iron Mana i Thanosa, opływowy odrzutowiec, wieżyczka strzelnicza i dwie podstawki mocy — jedna dla
Iron Mana i jedna dla Thanosa.
• Rodzice i dzieci mogą wspólnie odgrywać sceny z filmów lub samodzielnie wymyślać niezliczone historie, pomagając
superbohaterowi Iron Manowi w walce z superzłoczyńcą Thanosem.
• Zestaw LEGO® 4+ zawiera specjalnie zaprojektowany klocek startowy oraz proste instrukcje budowania.
• Dzięki temu czterolatki i starsze dzieci mogą uczyć się budowania i stopniowo nabierać większej pewności siebie. •
Odrzutowiec Iron Mana ma ok. 6 cm wysokości, 11 cm długości i 12 cm szerokości, więc maluchy mogą się nim wygodnie
bawić i z łatwością zabrać go ze sobą w dowolne miejsce. Ta znana para superpostaci sprawdzi się jako prezent na urodziny,
święta lub z dowolnej innej okazji. Dołączone do zestawu instrukcje wzmocnią pewność siebie dzieci w budowaniu, a bezpłatne
cyfrowe narzędzie do budowania Instructions PLUS pozwoli im powiększać i obracać powstający model.
• Zestawy LEGO® 4+ otwierają przed dziećmi drzwi do świata ulubionych filmów, postaci telewizyjnych i codziennych
bohaterów, do którego maluchy z radością zaproszą przyjaciół i rodziców. Elementy LEGO® spełniają surowe wymogi
branżowych standardów — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
• Dzięki temu maluchy mogą z łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć klocki z zestawów 4+. Klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z
nich spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa dzieci.

Seria: Super Heroes
Dla Dzieci w wieku: 4+
Nr katalogowy: 76170
Ilość klocków w zestawie: 103
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